令和６年１０月１０日

FIoTコンソーシアム

生活環境分科会

会長 野村 健一

主査 竹下 俊弘

令和６年度 第３回生活環境分科会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当コンソーシアムの分科

会活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。かねてよりご連絡の通り、下記

要領にて、第３回分科会を開催いたしますのでご出席のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

日時：２０２４年１１月７日（木） １４：００～１５：３０

場所：アビリティーズ・ケアネット株式会社様 ショールーム (東京都渋谷区代々木)

※集合場所・時間は別途ご連絡いたします。

テーマ：ショールーム見学、介護福祉機器使用体験

予定議題 (※講演は質疑応答の時間を含みます)

14：00～14：05 開会の挨拶

14：05～14：15 出席者確認

14：15～14：30 アビリティーズ・ケアネット(株)様 会社紹介

14：30～15：25 介護福祉機器使用体験 (質疑応答含む)

15：25～15：30 次回案内、事務連絡等

※見学の状況次第で、最大 16時まで延長の可能性有

★今後の予定★

・第 4回

日時：2025/2/5(水)午後

場所：日本大学駿河台キャンパス (産総研つくば中央で開催の可能性も有)

内容：第 2回,第 3回の状況を見て内容を決定

【事務局】

国立研究開発法人産業技術総合研究所 センシングシステム研究センター内

  FIoTコンソーシアム 生活環境分科会事務局

    ssrc-fiot-seikatsu-ml@aist.go.jp

※現在参加者募集中